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Tietoa Mela-turvastasi
Nuorelle vakuutetulle

Sinut on vakuutettu Melan työtapaturma- ja ammattitauti-
vakuutuksella eli työajan MATA-vakuutuksella.

Työajan MATA-vakuutus on apunasi silloin, jos maata-
loustyössä sattuu tapaturma tai työstä aiheutuu ammatti-
tauti. Vakuutus on edullinen ja se korvaa työssä sattuneet 
vahingot kattavasti. Saat korvausta esimerkiksi hoidosta, 
lääkkeistä, hoitomatkoista ja kuntoutuksesta.

Alle 18-vuotiaana sinulle ei vielä kartu eläkettä, vaikka 
työskentelisit perheenjäsenenä tilalla ja sinulle maksettai-
siin palkkaa.

TURVAA VAPAA-AJALLE
Suuri osa tapaturmista sattuu vapaa-ajalla. Melan vapaa- 
ajan tapaturmavakuutus on hyvä lisä työajan tapaturma-
vakuutuksesi rinnalle. Se korvaa esimerkiksi harrastuksissa 
ja kodin askareissa sattuneet tapaturmat.

TÄYSI-IKÄISENÄ
18-vuotiaana voit ottaa MYEL-vakuutuksen. Sen myötä 
sinulle alkaa karttua eläkettä työskentelystäsi. Jos sinul-
le maksetaan palkkaa maatalousyrittäjätyöstä, MYEL- 
vakuutus on sinulle pakollinen. Ota meihin yhteyttä, kun 
täytät 18 vuotta.

TYÖTURVALLISUUS HALTUUN
On tärkeää oppia turvalliset tavat työskennellä jo työuran 
alussa. Olemme koonneet tietopaketin maatalouden työ-
turvallisuudesta nettisivuillemme mela.fi/tyoturvallisuus. 
Tutustu monipuoliseen työturvallisuutta käsittelevään ma-
teriaaliimme!

Mela tarjoaa nyt maksutonta työturvallisuuskorttikou-
lutusta. Saat työturvallisuuskortin ja monipuolista tietoa 
työn vaaroista ja turvallisuuden lisäämisestä. Lisätietoa 
koulutuksesta: mela.fi/tyoturvallisuuskortti.

Nettisivuillamme voit suorittaa Farmarin suojaintut-
kinnon. Tutkinnon myötä osoitat valmiutesi turvalliseen 
työskentelyyn maatilan eri tehtävissä.

UUSI UUTISKIRJE
Asiakkaidemme toiveesta aloitamme uutiskirjeen lähettä-
misen 2025 alussa. Saat uutiskirjeestä tietoa ajankohtaisis-
ta Mela-turva-asioista ja Melan järjestämistä tapahtumista.

Olethan ilmoittanut meille ajan tasalla olevan sähköpos-
tiosoitteesi? Voit muuttaa sähköpostiosoitteen asiointipal-
velun kohdasta Omat tiedot. Kurkkaa myös roskapostikan-
sioon, jos kirjettä ei kuulu. Lisätietoja: mela.fi/uutiskirje

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela- 
turvaasi liittyvät viestit. Ilmoitat asiointipalvelussa sujuvasti 
myös vakuutukseesi liittyvät muutokset.

Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, tee asiointi-
palvelussa sähköinen vahinkoilmoitus. Ilmoita vahingosta 
mahdollisimman nopeasti, viimeistään 60 päivän kuluessa. 
Näet asiointipalvelusta, miten vahinkoasiasi käsittely ete-
nee.

Muistathan myös, että paikallinen Mela-asiamies ja asia-
kaspalvelumme auttavat sinua kaikissa kysymyksissä Mela- 
turvaasi liittyen.

Mela palvelee monipuolisesti
• Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut

• Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650
• Ota yhteyttä Mela-asiamieheen mela.fi/asiamies

https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/maatilan-tyoturvallisuus/
https://www.mela.fi/tyokykypalvelut/maatilan-tyoturvallisuus/tyoturvallisuuskortti/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/uutiskirje/
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/yhteystiedot/mela-asiamiesten-yhteystietojen-haku/

